
Prisliste Norge

Innledning

Prisene til smart charge@street avhenger av den maksimale ladehastigheten. Der en raskere
ladehastighet normalt medfører høyere kostnader.

smart charge@street skiller på følgende ladehastigheter:

AC – vekselstrøm (normal lading)
DC – likestrøm (hurtiglading)
HPC – high power charging (ultrahurtig lading)

Informasjon om maksimal ladekapasitet for hver ladestasjon finnes på smart charge@street
hjemmeside og Hello smart app.

Merk at avregningsenhetene for å lade på offentlige steder kan variere på grunn av lovkrav i de enkelte
europeiske landene. Det skilles mellom en avregning i kWh, tid (min) eller hver enkelt lading. Alle
prisene er basert på de enkelte ladestasjonsoperatørene. Det gjelder forskjellige priser avhengig av
den enkelte ladeprosessen. Prisene avhenger av de aktuelle ladestasjonsoperatørene.
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smart charge@street

Prisene som gjelder for en individuell lading på den respektive ladestasjonen, er tilgjengelige i Hello
smart Appen, og kan endres. Gjør deg kjent med gjeldende priser for du begynner ladingen.

Tariff: Peak

Ladegebyrer i hjemlandet

Lad din elektriske smart enkelt og på farten. Med ladeavtalen får du tilgang til et av Europas største
ladenettverk med ett enkelt ladekort.Denne tjenesten gir deg maksimal fleksibilitet, da du kan lade på
alle ladepunkter du ønsker til gjeldende vilkår pluss avregningsgebyret.

Grunngebyr 0,00 NOK / måned

AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av ladestasjon. Sjekk de gjeldende
prisene før du begynner å lade. Gjeldende priser kan ses før lading
på kartet i appen eller på nettsiden.

Øktgebyr
4,99 NOK

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av ladestasjon. Sjekk de gjeldende
prisene før du begynner å lade. Gjeldende priser kan ses før lading
på kartet i appen eller på nettsiden.

Øktgebyr
4,99 NOK

Minimum kontraktsperiode 1 måned2)

Erstatningskort 78,78 NOK

Lading i utlandet

Prisene som gjelder for en individuell lading på den respektive ladestasjonen, er tilgjengelige i Hello
smart Appen, og kan endres. Gjør deg kjent med gjeldende priser for du begynner ladingen.
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Belgia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR

Danmark AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
3,90 DKK

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
3,90 DKK
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Finland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR

Frankrike AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR
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Hellas AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR

Irland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR
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Island AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
67,00 ISK

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
67,00 ISK

Italia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR
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Luxembourg AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR

Nederland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR
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Polen AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
1,83 PLN

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
1,83 PLN

Portugal AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,46 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,46 EUR
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Spania AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR

Storbritannia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,40 GBP

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,40 GBP
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Sveits AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,52 CHF

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,52 CHF

Sverige AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
5,27 SEK

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
5,27 SEK
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Tsjekkia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
12,00 CZK

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
12,00 CZK

Tyskland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR
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Østerrike AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Øktgebyr
0,44 EUR
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smart charge@street

Prisene som gjelder for en individuell lading på den respektive ladestasjonen, er tilgjengelige i Hello
smart Appen, og kan endres. Gjør deg kjent med gjeldende priser for du begynner ladingen.

Tariff: Go

Ladegebyrer i hjemlandet

Hvis du alltid er på veien, er denne tariffen utviklet for å dekke behovet ditt. Du kan ha nytte av
fleksibiliteten ved smart charge@street-tjeneste og nedsatte priser (5 % rabatt på Peak-tariffen) på
alle ladepunkter (unntatt IONITY) i et av Europas største offentlige ladenettverk. Ved å bestille
Go-tariffen får du markedets beste vilkår for å lade elbilen!

Grunngebyr 58,99 NOK / måned

AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av ladestasjon. Sjekk de gjeldende
prisene før du begynner å lade. Gjeldende priser kan ses før lading
på kartet i appen eller på nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av ladestasjon. Sjekk de gjeldende
prisene før du begynner å lade. Gjeldende priser kan ses før lading
på kartet i appen eller på nettsiden.

Minimum kontraktsperiode 1 måned2)

Erstatningskort 78,78 NOK

Lading i utlandet

Prisene som gjelder for en individuell lading på den respektive ladestasjonen, er tilgjengelige i Hello
smart Appen, og kan endres. Gjør deg kjent med gjeldende priser for du begynner ladingen.

Belgia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Danmark AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Finland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Frankrike AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Hellas AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Irland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Island AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Italia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Luxembourg AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Nederland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Polen AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Portugal AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Spania AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Storbritannia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Sveits AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Sverige AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Tsjekkia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Tyskland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

Østerrike AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene før
du begynner å lade. Gjeldende priser kan
ses før lading på kartet i appen eller på
nettsiden.
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Alle priser er inkludert mva.
1) I noen tilfeller kan de operatørspesifikke priskomponentene omfatte et ekstra øktgebyr.
2) Kontrakten for ladetjenesten har ubestemt varighet og kan når som helst sies opp av kunden til kontrakten utløper, med en oppsigelsesfrist på
maksimalt en måned.

Avregning for ladingene

Fakturaen for de ulike gebyrene for ladingen baserer seg på den aktuelle tariffen per minutt (per
påbegynt minutt), per kWh eller per lading. Ladingen begynner når kjøretøyet kobles til ladestasjonen
og slutter når det frakobles. Du kan også lade opp bilen gratis ved hjelp av smart
charge@street-tjenesten på gratis ladestasjoner.

Alle priser inkl. MVA. Med forbehold om endringer og feil.
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